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HALI SEKTÖRÜ   

2023 MAYIS AYI İHRACAT PERFORMANSI 

 

Dönem Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 
 

 
 

 

Ay Bazında Türkiye ve Halı Sektörü İhracatı 
 

 
 

Ürün Grubu Bazında Halı İhracatı 

 

 
 

  

Birim: 1000 ABD $

Birim: 1000 $ 2022 Mayıs 2023 Mayıs Değişim
2022 Ocak-

Mayıs

2023 Ocak-

Mayıs
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 16.986.507 18.844.376 10,94% 93.081.012 89.894.102 -3,42%

Toplam HALI Sektörü İhracatı 157.792 234.317 48,50% 1.128.680 1.057.466 -6,31%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Payı 0,9% 1,2% 1,2% 1,2%

Sanayi İhracatı 14.045.320 15.398.223 9,63% 76.906.747 73.501.392 -4,43%

Toplam HALI Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
1,1% 1,5% 1,5% 1,4%

Genel İhracat Performansı İçinde 

Halı Sektörü İhracatının Payı

2022 Mayıs 2023 Mayıs Değişim 2022 Ocak-Mayıs 2023 Ocak-Mayıs Değişim Pay

1 MAKİNE HALISI 128.414 190.175 48,1 % 944.333 862.683 -8,6 % 81,6 %

2 TUFTE HALI 25.704 39.802 54,8 % 166.265 175.871 5,8 % 16,6 %

3 EL HALISI 3.675 4.340 18,1 % 18.082 18.912 4,6 % 1,8 %

157.792 234.317 48,5 % 1.128.680 1.057.466 -6,3 % 100,0 %

Birim: 1000 ABD $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı
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Ülke Grubu Bazında Halı İhracatı 

 
 

Ülke Bazında Halı İhracatı 

 
  

Birim: 1.000 ABD $                                                                                                                                                                                                                                      2022 Mayıs 2023 Mayıs
Değişim 

%
2022 Ocak-Mayıs 2023 Ocak-Mayıs

Değişim 

%

Pay 

%

AMERİKA ÜLKELERİ 49.602 69.558 40,2 % 384.336 306.044 -20,4 % 28,9 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 30.644 65.318 113,2 % 205.330 289.005 40,8 % 27,3 %

AVRUPA BİRLİĞİ 27.793 34.345 23,6 % 216.278 172.521 -20,2 % 16,3 %

AFRİKA ÜLKELERİ 14.864 17.844 20,0 % 115.764 88.568 -23,5 % 8,4 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 9.449 16.167 71,1 % 64.965 71.184 9,6 % 6,7 %

ESKİ DOĞU BLOKU 6.106 11.089 81,6 % 44.588 49.500 11,0 % 4,7 %

ASYA VE OKYANUSYA UL 8.111 10.781 32,9 % 59.021 43.671 -26,0 % 4,1 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 9.697 9.072 -6,4 % 34.478 36.654 6,3 % 3,5 %

DİĞER ÜLKELER 1.527 142 -90,7 % 3.919 320 -91,8 % 0,0 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 157.792 234.317 0 112867999,2 % 1.057.466 0 100,0 %

Ülke Grupları İtibariyle Türkiye Halı Sektörü İhracatı

2022 Mayıs 2023 Mayıs Değişim 2022 Ocak-Mayıs 2023 Ocak-Mayıs Değişim Pay

1 ABD 46.412 65.580 41,3 % 354.321 288.405 -18,6 % 27,3 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 22 27.186 125369,6 % 90 135.694 150998,3 % 12,8 %

3 İNGİLTERE 8.780 15.275 74,0 % 60.261 67.172 11,5 % 6,4 %

4 ALMANYA 7.833 12.007 53,3 % 61.001 62.245 2,0 % 5,9 %

5 LİBYA 4.574 7.607 66,3 % 42.237 39.061 -7,5 % 3,7 %

6 B.A.E. 6.442 8.220 27,6 % 61.992 36.105 -41,8 % 3,4 %

7 IRAK 11.294 11.839 4,8 % 49.765 34.546 -30,6 % 3,3 %

8 KUVEYT 1.922 3.914 103,6 % 20.825 21.384 2,7 % 2,0 %

9 KAZAKİSTAN 6.125 4.508 -26,4 % 21.203 17.551 -17,2 % 1,7 %

10 İSRAİL 3.172 3.859 21,7 % 19.945 17.255 -13,5 % 1,6 %

96.576 159.996 65,7 % 691.639 719.417 4,0 % 68,0 %

61.216 74.320 25,9 % 437.041 338.049 -19,2 % 21,5 %

27.793 34.345 23,6 % 216.278 172.521 -20,2 % 16,3 %

157.792 234.317 48,5 % 1.128.680 1.057.466 -6,3 % 100,0 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Halı İhracatı Payları 

 

 
 

 

El Halısı İhracatımız 
 

 

 

2022 Mayıs 2023 Mayıs Değişim 2022 Ocak-Mayıs 2023 Ocak-Mayıs Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 2.388 1.680 -29,7 % 8.626 8.391 -2,7 % 44,4 %

2 JAPONYA 28 633 2172,7 % 178 1.544 769,7 % 8,2 %

3 İTALYA 79 122 55,6 % 1.029 931 -9,6 % 4,9 %

4 ÇEKYA 196 274 40,2 % 410 718 75,1 % 3,8 %

5 BİRLEŞİK KRALLIK 62 89 43,5 % 271 556 105,1 % 2,9 %

6 BEYAZ RUSYA 0 36 4482598,8 % 283 403 42,8 % 2,1 %

7 FRANSA 71 61 -13,8 % 641 388 -39,6 % 2,1 %

8 AVUSTRALYA 0 151 63835,0 % 286 364 27,5 % 1,9 %

9 ALMANYA 81 94 15,8 % 986 364 -63,1 % 1,9 %

10 HOLLANDA 19 61 226,1 % 238 318 33,4 % 1,7 %

2.923 3.201 9,5 % 12.948 13.977 7,9 % 73,9 %

752 1.139 51,6% 5.134 4.935 -3,9% 26,1%

672 915 36,2 % 4.789 4.318 -9,8 % 22,8 %

3.675 4.340 18,1% 18.082 18.912 4,6% 100,0%EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında El Halısı İhracatı Payları 
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Makine Halısı İhracatımız 
 

 
 

 
 

 

2022 Mayıs 2023 Mayıs Değişim 2022 Ocak-Mayıs
2023 Ocak-

Mayıs
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 40.248 59.932 48,9 % 321.530 259.597 -19,3 % 30,1 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 9 25.636 300461,2 % 68 128.042 187288,7 % 14,8 %

3 ALMANYA 7.132 10.872 52,4 % 55.402 55.670 0,5 % 6,5 %

4
BİRLEŞİK ARAP 

EMİRLİKLERİ
6.289 7.900 25,6 % 59.787 34.488 -42,3 % 4,0 %

5 LİBYA 3.164 4.743 49,9 % 31.648 25.415 -19,7 % 2,9 %

6 BİRLEŞİK KRALLIK 3.486 5.742 64,7 % 23.412 25.212 7,7 % 2,9 %

7 KAZAKİSTAN 6.025 4.400 -27,0 % 20.572 16.834 -18,2 % 2,0 %

8 IRAK 5.168 5.853 13,3 % 24.750 15.224 -38,5 % 1,8 %

9 KUVEYT 1.589 2.515 58,3 % 14.361 14.587 1,6 % 1,7 %

10 İSRAİL 2.514 3.226 28,3 % 14.381 13.742 -4,4 % 1,6 %

75.624 130.818 73,0 % 565.911 588.811 4,0 % 68,3 %

52.790 59.357 12,4 % 378.421 273.872 -27,6 % 31,7 %

24.189 28.342 17,2 % 185.168 140.828 -23,9 % 16,3 %

128.414 190.175 48,1 % 944.333 862.683 -8,7 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları MAYIS 2023

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Makine Halısı İhracatı Payları 

 

 

Tufte Halı İhracatı 

 

 

2022 Mayıs
2023 

Mayıs
Değişim 2022 Ocak-Mayıs

2023 Ocak-

Mayıs
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK KRALLIK 5.232 9.445 80,5 % 36.578 41.404 13,2 % 23,5 %

2 BİRLEŞİK DEVLETLER 3.776 3.969 5,1 % 24.165 20.417 -15,5 % 11,6 %

3 IRAK 6.051 5.924 -2,1 % 24.801 19.115 -22,9 % 10,9 %

4 LİBYA 1.399 2.798 100,0 % 10.425 13.440 28,9 % 7,6 %

5 SUUDİ ARABİSTAN 13 1.548 11678,8 % 18 7.429 40644,6 % 4,2 %

6 KUVEYT 332 1.385 316,8 % 6.402 6.770 5,7 % 3,8 %

7 ALMANYA 620 1.042 68,0 % 4.614 6.211 34,6 % 3,5 %

8 KATAR 1.115 1.352 21,3 % 3.902 4.759 22,0 % 2,7 %

9 MORİTANYA 374 1.204 221,6 % 2.743 4.645 69,4 % 2,6 %

10 RUSYA FEDERASYONU 221 445 101,2 % 1.723 3.523 104,5 % 2,0 %

19.134 29.112 52,2 % 115.370 127.712 10,7 % 72,6 %

6.570 10.689 62,7 % 50.896 48.159 -5,4 % 27,4 %

2.931 5.087 73,6 % 26.321 27.375 4,0 % 15,6 %

25.704 39.802 54,8 % 166.265 175.871 5,8 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları MAYIS 2023

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 ABD $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE 

S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI
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Ülke Bazında Tufte Halı İhracatı Payları 
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2022 Mayıs 2023 Mayıs Değişim
2022 Ocak-

Mayıs
Pay

2023 Ocak-

Mayıs
Değişim Pay

1 BİRLEŞİK DEVLETLER 46.412 65.580 41,3 % 354.321 31,4 % 288.405 -18,6 % 27,3 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 22 27.186 125369,6 % 90 0,0 % 135.694 150998,3 % 12,8 %

3 BİRLEŞİK KRALLIK 8.780 15.275 74,0 % 60.261 5,3 % 67.172 11,5 % 6,4 %

4 ALMANYA 7.833 12.007 53,3 % 61.001 5,4 % 62.245 2,0 % 5,9 %

5 LİBYA 4.574 7.607 66,3 % 42.237 3,7 % 39.061 -7,5 % 3,7 %

6 BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 6.442 8.220 27,6 % 61.992 5,5 % 36.105 -41,8 % 3,4 %

7 IRAK 11.294 11.839 4,8 % 49.765 4,4 % 34.546 -30,6 % 3,3 %

8 KUVEYT 1.922 3.914 103,6 % 20.825 1,8 % 21.384 2,7 % 2,0 %

9 KAZAKİSTAN 6.125 4.508 -26,4 % 21.203 1,9 % 17.551 -17,2 % 1,7 %

10 İSRAİL 3.172 3.859 21,7 % 19.945 1,8 % 17.255 -13,5 % 1,6 %

96.576 159.996 65,7 % 691.639 61,3 % 719.417 4,0 % 68,0 %

11 POLONYA 1.563 3.093 97,9 % 13.067 1,2 % 15.403 17,9 % 1,5 %

12 RUSYA FEDERASYONU 1.378 2.274 65,0 % 12.920 1,1 % 14.275 10,5 % 1,4 %

13 MALEZYA 2.061 2.586 25,5 % 19.217 1,7 % 13.543 -29,5 % 1,3 %

14 FRANSA 2.679 2.308 -13,8 % 14.835 1,3 % 13.431 -9,5 % 1,3 %

15 BELÇİKA 1.399 2.343 67,5 % 14.893 1,3 % 11.405 -23,4 % 1,1 %

16 ROMANYA 1.529 2.239 46,5 % 13.048 1,2 % 11.020 -15,5 % 1,0 %

17 KANADA 1.852 2.429 31,2 % 19.894 1,8 % 10.975 -44,8 % 1,0 %

18 İSVEÇ 2.041 2.428 18,9 % 11.643 1,0 % 10.334 -11,2 % 1,0 %

19 İRAN (İSLAM CUM.) 1.806 2.571 42,4 % 7.038 0,6 % 9.751 38,5 % 0,9 %

20 KATAR 1.927 2.407 24,9 % 9.512 0,8 % 9.433 -0,8 % 0,9 %

114.810 184.674 60,9 % 827.707 73,3 % 838.986 1,4 % 79,4 %

21 BEYAZ RUSYA 767 2.180 184,1 % 5.135 0,5 % 9.114 77,5 % 0,9 %

22 MORİTANYA 1.402 1.945 38,8 % 9.536 0,8 % 8.990 -5,7 % 0,9 %

23 HOLLANDA 1.121 1.650 47,1 % 8.995 0,8 % 7.719 -14,2 % 0,7 %

24 UMMAN 1.791 1.381 -22,9 % 10.563 0,9 % 7.527 -28,7 % 0,7 %

25 AVUSTURYA 693 1.388 100,4 % 9.062 0,8 % 7.326 -19,2 % 0,7 %

26 KIRGIZİSTAN 1.266 2.302 81,8 % 4.283 0,4 % 6.942 62,1 % 0,7 %

27 İTALYA 1.215 1.417 16,6 % 9.689 0,9 % 6.776 -30,1 % 0,6 %

28 AVUSTRALYA 1.135 2.257 98,8 % 11.332 1,0 % 6.761 -40,3 % 0,6 %

29 YEMEN 643 1.112 72,9 % 9.447 0,8 % 5.798 -38,6 % 0,5 %

30 HINDISTAN 1.400 1.031 -26,4 % 7.494 0,7 % 5.679 -24,2 % 0,5 %

31 BOSNA-HERSEK 869 1.642 89,1 % 4.844 0,4 % 5.468 12,9 % 0,5 %

32 GÜRCİSTAN 1.301 955 -26,6 % 6.913 0,6 % 5.328 -22,9 % 0,5 %

33 İSPANYA 633 712 12,4 % 5.504 0,5 % 4.825 -12,3 % 0,5 %

34 SURİYE 352 1.418 302,9 % 2.812 0,2 % 4.223 50,2 % 0,4 %

35 MACARİSTAN 1.223 845 -30,9 % 5.861 0,5 % 4.168 -28,9 % 0,4 %

36 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 647 774 19,6 % 2.855 0,3 % 4.106 43,8 % 0,4 %

37 UKRAYNA 53 1.265 2280,4 % 862 0,1 % 3.983 362,1 % 0,4 %

38 KENYA 203 656 222,7 % 2.885 0,3 % 3.784 31,2 % 0,4 %

39 BULGARİSTAN 2.651 720 -72,8 % 25.617 2,3 % 3.634 -85,8 % 0,3 %

40 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 736 1.379 87,2 % 5.040 0,4 % 3.591 -28,8 % 0,3 %

41 BREZİLYA 412 790 91,8 % 4.044 0,4 % 3.525 -12,8 % 0,3 %

42 TACİKİSTAN 602 668 10,8 % 1.994 0,2 % 3.302 65,6 % 0,3 %

43 JAPONYA 536 968 80,4 % 2.025 0,2 % 3.277 61,8 % 0,3 %

44 NİJERYA 798 966 21,0 % 4.878 0,4 % 3.209 -34,2 % 0,3 %

45 ENDONEZYA 500 764 52,9 % 2.563 0,2 % 3.059 19,4 % 0,3 %

46 İRLANDA 354 702 98,1 % 2.761 0,2 % 3.007 8,9 % 0,3 %

47 ÜRDÜN 330 318 -3,8 % 7.119 0,6 % 2.956 -58,5 % 0,3 %

48 CAD 589 812 37,8 % 3.048 0,3 % 2.937 -3,6 % 0,3 %

49 KOSOVA 506 868 71,5 % 3.196 0,3 % 2.909 -9,0 % 0,3 %

50 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 1.231 710 -42,3 % 5.847 0,5 % 2.903 -50,4 % 0,3 %

140.772 219.266 55,8 % 1.013.911 89,8 % 985.811 -2,8 % 93,2 %

17.020 15.050 -11,6 % 114.769 10,2 % 71.655 -37,6 % 6,8 %

27.793 34.345 23,6 % 216.278 19,2 % 172.521 -20,2 % 16,3 %

157.792 234.317 48,5 % 1.128.680 100,0 % 1.057.466 -6,3 % 100,0 %

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER VE S.BÖLGELER

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 
Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları
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 İTKİB Genel Sekreterliği 

 İHİB Sektör Şubesi 


